D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
20

6,
 1

1
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1467, DE 09 DE SETEMBRO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 984/PGJ, de 5/8/2013, no uso
da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada
no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e em razão da reestruturação determinada pela
Portaria Normativa PGJ nº 271/2013,

RESOLVE:

Dispensar, a contar de 5/9/2013, os servidores das funções de confiança,
integrantes da estrutura administrativa do Ministério Publico do Distrito Federal e Territó-
rios, conforme Anexo I.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2013\PORTARIA NORMATIVA 271\Portaria Dispensa Coletiva DGR Port Norm 271.doc

Página 1 de 2

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
20

6,
 1

1
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

ANEXO I

NOME MATR. CARGO CC/FC Descrição da Função Origem da Função

BRUNO BARBOSA DE OLIVEIRA 3614

Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração FC-02 Secretário Administrativo Secretaria Administrativa - Psicossocial

JOÃO CARLOS BRANDAO NAVARRO 4050

Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração FC-02 Secretário Administrativo Secretaria Administrativa - NCOC

LEANDRO FRANÇA DE SOUZA 4006

Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração FC-02 Secretário Administrativo Secretaria Administrativa - CI

LUCIANE SOUSA CUNHA 3010

Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração FC-02 Secretário Administrativo Secretaria Administrativa - Ouvidoria

MARIA GLÁUCIA DE BORBA AMARO 986

Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração FC-02 Secretário Administrativo Secretaria Administrativa - Corregedoria-Geral

MARLI DE SOUSA REGO 3418

Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração FC-03 Chefe de Setor Setor de Instrução Processual - Diretoria-Geral

ROSSANA PERES TORRES 2022

Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração FC-03 Chefe de Setor Setor de Licitação - Diretoria-Geral

VALDMAR PEREIRA DA SILVA 3057

Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração FC-01 Auxiliar Técnico Seção de Estágio - DGP

Y:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2013\PORTARIA NORMATIVA 271\Portaria Dispensa Coletiva DGR Port Norm 271.doc

Página 2 de 2